Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Instalación
de motor de
arranque
(marcha) y
solenoide
externo
Una marcha
12v (value)
Un
solenoide
Un cable
con
terminales

$9,998.28 $9,998.28

Subtotal: $9,998.28

IVA (16%) $1,599.72

Total: $11,598.00

ONCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|43eab19f-b7e6-4cce-be10-23c21f4851e2|2022-10-
24T14:29:2